
UCHWAŁA NR XV/98/2020
RADY GMINY MIETKÓW

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Mietków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Mietków powołuje się z dniem 29 stycznia 2020 r. Panią Reginę Ozgę na 
stanowisko Skarbnika Gminy Mietków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Helena Artymowicz

Id: 5678AABC-67A6-4637-A9A5-1874BE43D614. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 15 stycznia 2020 r. Skarbnik Gminy Mietków pani Regina Ozga złożyła do Wójta Gminy Mietków
pismo o rozwiązanie stosunku pracy z dniem 28.01.2020 r., w związku z zamiarem przejścia na emeryturę.
Przychylając się do prośby pani Reginy Ozgi, Wójt Gminy Mietków złożył do Rady Gminy Mietków wniosek
o podjęcie uchwały w sprawie jej odwołania. Równocześnie zaproponował pani Reginie Ozdze ponowne
powołanie na stanowisko Skarbnika Gminy i pełnienie tej funkcji do czasu wyłonienia odpowiedniego
kandydata na to stanowisko.

Stosunek pracy skarbnika nawiązuje się na podstawie powołania, zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy
o pracownikach samorządowych. Powołanie skarbnika należy do wyłącznej właściwości rady gminy
(art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym) i odbywa się na wniosek wójta.

W związku z powyższym Wójt złożył stosowny wniosek i, aby zapewnić ciągłość pracy Skarbnika Gminy,
wnosi o podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 5678AABC-67A6-4637-A9A5-1874BE43D614. Podpisany Strona 1




